
  

PLANI VJETOR I PRANIMEVE NË SHËRBIMIN CIVIL NË AKEP 2017 
 

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP) shpall  Planin Vjetor në 

Shërbimin Civil për vitin kalendarik 2017 në tabelën si më poshtë: 

  

                                   Pozicioni 
Vende 

vakante 

Kategoria-

Klasa 

1. Përgjegjës  i sektorit të administrimit të QKMF 

2. Inspektor Rajonal në Shkoder 

3. Inspektor Rajonal në Vlore 

3 III- a 

1. Specialist i administrimit dhe koordinimit të frekuencave 

2. Specialist  i marrëdh ënieve  me institucionet nderkombëtare, 

çështjeve te integrimit dhe harmonizimit të legjislacionit 

3. Specialist i vjeljes së pagesave dhe arkëtimeve 

4. Specialist Monitorimi në Kruje 

5. Specialist Monitorimi në Korçë 

6. Specialist Monitorimi në Vlorë 

6 III-b 

TOTALI 9 

*Kategorizimi 

sipas Vendimit 

nr. 

88/2015  “Për 

miratimin e 

strukturës, 

organikës dhe 

kategorizimit të 

pozicioneve të 

punës të 

Autoritetit të 

Komunikimeve 

Elektronike 

dhe Postare 

(AKEP)” të 

Kuvendit të 

Shqipërisë. 

 

Njësia Përgjegjëse 


